АДМИНИСТРАЦИЯ

                  ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  пгт. Посьет
25.04.2016                                                                                                               № 34

О внесении изменений в постановление
Администрации Посьетского городского

поселения от 01.02.2013 года  № 7 «Об утверждении
муниципальной целевой  программы «Ремонт

автомобильных дорог  общего пользования

в Посьетском городском поселении с использованием

средств дорожного фонда Приморского края

на 2013-2017 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2015 года № 551-па, п. 6 Порядка предоставления субсидий за счет средств дорожного фонда Приморского края осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных жилых домов и проездов к дворовым территориям МКД, на основании Устава Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную адресную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования в Посьетском городском поселении с использованием средств дорожного фонда Приморского края на 2013-2017 годы» на 2016 год.
      В паспорте Программы:

1.2. объемы и источники финансирования муниципальной адресной программы изложить в новой редакции: «Общий планируемый объем финансирования программы на 2016 год составляет 7404 тыс. рублей, в том числе:

- с участием средств краевого бюджета 4527 тыс. рублей,
- с участием средств Посьетского городского поселения – 2877 тыс. рублей;

1.3.Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы:

Краевой бюджет составляет в 2016 году – 4 000 000,00 рублей;

Бюджет Посьетского городского поселения составляет в 2016 году – 2876227,57 рублей
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в законную силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения                                                                      Е.Г. Зайцева